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Dawno, dawno temu, w magicznej krainie, żyły dwa jednorożce, Tosia i jej brat
Tomek. Tosia była pełna energii i zawsze gotowa na nowe przygody, podczas
gdy Tomek był bardziej spokojny i lubił spędzać czas na czytaniu książek. Mimo
że bardzo się kochali, często się sprzeczali o zabawki, które oboje chcieli mieć
dla siebie.

Pewnego dnia, Tosia i Tomek otrzymali niezwykłe zaproszenie. Na ich podwórku
wylądował mały statek kosmiczny, a z jego wnętrza wyszedł mały robot o
imieniu Robik. “Cześć, Tosiu i Tomku! Potrzebujemy waszej pomocy na Stacji
Kosmicznej. Brakuje nam części do zabawek, a bez nich nie możemy dokończyć
budowy nowego placu zabaw dla dzieci. Czy pomożecie nam?”

Tosia i Tomek spojrzeli na siebie z podekscytowaniem. “Tak, oczywiście, że
pomożemy!” odpowiedzieli chórem. Weszli na pokład statku kosmicznego i
wyruszyli w podróż do Stacji Kosmicznej. Podróż była pełna kolorowych gwiazd
i migoczących planet, a Tosia i Tomek nie mogli się doczekać, aby zobaczyć, co
ich czeka.

Kiedy dotarli na Stację Kosmiczną, zobaczyli, że załoga składała się z różnych
kosmicznych stworzeń – małych zielonych ludzików, różowych królików z długimi
uszami i niebieskich kotków z trzema ogonami. Wszyscy byli bardzo zmartwieni,
bo brakowało im kilku kluczowych części do zabawek. “Musimy znaleźć
te części, inaczej dzieci nie będą miały gdzie się bawić,” powiedział
kapitan stacji, duży, fioletowy smok o imieniu Smokus. “Ale są one
rozsiane po całej stacji, a niektóre z nich są bardzo trudne do zdobycia.”

Tosia i Tomek postanowili, że podzielą się zadaniami. Tosia miała poszukać
części w laboratorium, a Tomek w magazynie. Jednak wkrótce zaczęli się kłócić,
kto powinien iść gdzie. “Ja chcę iść do laboratorium!” krzyknęła Tosia. “Nie, ja
chcę!” odpowiedział Tomek.

W końcu Tosia i Tomek zdecydowali, że oboje pójdą do laboratorium, ale
kiedy tam dotarli, okazało się, że jest tam tylko jedna część. “To moja część!”
powiedziała Tosia. “Nie, to moja!” odpowiedział Tomek. Zaczęli się przepychać
i kłócić, a część wypadła im z rąk i potoczyła się pod stół.

W tym momencie podszedł do nich mały, zielony ludzik o imieniu Zibi. “Hej,
Tosiu i Tomku, dlaczego się kłócicie? Przecież możecie współpracować i razem
znaleźć wszystkie części.”

Tosia i Tomek spojrzeli na siebie i zrozumieli, że Zibi ma rację. “Przepraszam,
Tosiu,” powiedział Tomek. “Przepraszam, Tomku,” odpowiedziała
Tosia. Postanowili, że będą współpracować i dzielić się wszystkim, co znajdą.

Razem zaczęli przeszukiwać laboratorium i magazyn, pomagając sobie nawzajem.
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Tosia znalazła część w szafce, a Tomek pod stołem. Kiedy wrócili do głównej
sali, mieli wszystkie brakujące części.

Kapitan Smokus był bardzo zadowolony. “Dziękuję wam, Tosiu i Tomku. Dz-
ięki waszej współpracy udało się nam dokończyć budowę placu zabaw. Teraz
wszystkie dzieci będą mogły się bawić i cieszyć.”

Tosia i Tomek zrozumieli, że współpraca i dzielenie się są bardzo ważne. “Wiesz,
Tomku,” powiedziała Tosia, “kiedy pracujemy razem, możemy osiągnąć więcej.”
“Masz rację, Tosiu,” odpowiedział Tomek. “Od teraz będziemy się dzielić i
pomagać sobie nawzajem.”

Po zakończeniu misji, Tosia i Tomek wrócili na Ziemię. Kiedy znów zaczęli
się bawić swoimi zabawkami, pamiętali o tym, czego nauczyli się na Stacji
Kosmicznej. Już nie kłócili się o zabawki, tylko dzielili się nimi i bawili się razem,
ciesząc się każdą chwilą.

I tak, dzięki przygodzie na Stacji Kosmicznej, Tosia i Tomek nauczyli
się, jak ważna jest współpraca i dzielenie się, a ich zabawy stały się
jeszcze bardziej radosne i pełne uśmiechu. I żyli długo i szczęśliwie, zawsze
pamiętając o swojej kosmicznej przygodzie.

Pamiętaj, że dzielenie się i współpraca mogą uczynić zabawę jeszcze lepszą i
bardziej radosną!
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